
ONEVAN Akumulatorowe nożyce ogrodowe
MAX 2w1
Indeks: 736347 Producent: ONEVAN Kod producenta: sku005276

Cena: 361.39 zł

Opis

ONEVAN Akumulatorowe nożyce do żywopłotu, nożyce
ogrodowe 2 w 1, nożyce do żywopłotu, elektryczne nożyce
do trawy 110 mm i nożyce do krzewów 200 mm, nożyce do
przycinania krawędzi trawnika,
Producent: ONEVAN

Elektryczne nożyce do żywopłotu i trawy 2w1 ONEVAN to idealne rozwiązanie dla miłośników ogrodnictwa. Ostrza z
precyzyjnym cięciem i wysoką wydajnością pozwalają na łatwe przycinanie gałęzi i trawy. Bezpieczne w użyciu dzięki
podwójnemu zamkowi bezpieczeństwa.

Te akumulatorowe nożyce do gałęzi i krzewów są lekkie, ergonomiczne i bezprzewodowe, co sprawia, że obsługa nimi jest
wygodna i bezpieczna. Dwa akumulatory o dużej pojemności i ładowarka umożliwiają długotrwałe korzystanie bez
konieczności ciągłego ładowania.

Produkt ONEVAN to połączenie innowacyjnej technologii z praktycznym designem. Doskonałe narzędzie dla entuzjastów
ogrodnictwa, które ułatwi pielęgnację trawników, ogrodów i krzewów. Dzięki kompaktowej konstrukcji i wysokiej jakości
materiałom, nożyce są trwałe i skuteczne w użyciu.

Akumulatorowe nożyce do żywopłotu 2 w 1 – te elektryczne nożyce do żywopłotu z innowacyjną podwójną funkcją są
wyposażone w długie ostrza do łatwego cięcia gałęzi i krótkie ostrza do precyzyjnego koszenia trawy. Ostrza są
zaprojektowane specjalnie do delikatnych pędów żywopłotów, krzewów, drzew i krzewów ozdobnych. Dla tych, którzy
lubią utrzymywać trawniki, ogrody, parki i inne obszary zewnętrzne w czystości, te elektryczne nożyce ogrodowe są
nieodzownym narzędziem ogrodniczym, które idealnie nadaje się dla właścicieli domów, ogrodników i entuzjastów
ogrodu.
Wysoka wydajność – akumulatorowe nożyce do gałęzi zapewniają maksymalną wydajność 2500 obr./min i zapewniają
optymalne rezultaty cięcia, co idealnie nadaje się do przycinania trawy, gałęzi i krzewów. Wyposażone w ostrza tnące
SK5 Dual-Action podwójne piły pracują jednocześnie, aby poprawić wydajność cięcia, a struktura brzeszczotów Dual-
Action zmniejsza prawdopodobieństwo zatkania i zablokowania podczas cięcia. Nawet jeśli jesteś początkującym, te
nożyce do trawy spełnią Twoje potrzeby związane z koszeniem.
Podwójny zamek bezpieczeństwa – te akumulatorowe nożyce do cięcia krzewów są wyposażone w funkcje
bezpieczeństwa, takie jak ochrona ostrza i wyłącznik bezpieczeństwa, aby zapobiec przypadkowym obrażeniom
podczas użytkowania. Górna blokada spustu zapobiega przypadkowemu uruchomieniu. Naciśnij blokadę spustu i
jednocześnie naciśnij spust, aby uruchomić przycinarkę. Noże nożyc do trawy można wymieniać akumulatorowo bez
użycia narzędzi, wystarczy nacisnąć przycisk po obu stronach.
Lekkie i bezprzewodowe – akumulatorowe nożyce do trawy i krzewów mają kompaktowy rozmiar i są łatwe w



obsłudze. Akumulatorowe nożyce ogrodowe są wyposażone w bezprzewodowy i ergonomiczny uchwyt, który
zapewnia wygodny i bezpieczny chwyt, co ułatwia obsługę przy dłuższym użytkowaniu, kobiety lub osoby starsze
mogą bez problemu obsługiwać jedną ręką. Dzięki kompaktowej konstrukcji można go bez problemu transportować do
wielu mniejszych prac. Jest to dobry wybór dla większych kosiarek, które są poza zasięgiem.
2 akumulatory o dużej pojemności – elektryczne nożyce do żywopłotu są wyposażone w 2 ładowalne i zdejmowane
akumulatory 3,0 Ah i 1 ładowarkę do szybkiego ładowania, dzięki czemu można je bez problemu używać bez
konieczności stosowania gniazdka lub przedłużacza. Wydajna bateria zamienna ma dłuższą żywotność, sprawia, że
praca jest wygodniejsza i wydajniejsza, a ponadto akumulator można bez problemu wymienić bez wpływu na
wydajność pracy.

Nazwa modelu: Mit 2 Akkus 2.0Ah
punkt znaku wypunktowania: Akumulatorowe nożyce do żywopłotu 2 w 1 – te elektryczne nożyce do żywopłotu z
innowacyjną podwójną funkcją są wyposażone w długie ostrza do łatwego cięcia gałęzi i krótkie ostrza do
precyzyjnego koszenia trawy. Ostrza są zaprojektowane specjalnie do delikatnych pędów żywopłotów, krzewów, drzew
i krzewów ozdobnych. Dla tych, którzy lubią utrzymywać trawniki, ogrody, parki i inne obszary zewnętrzne w czystości,
te elektryczne nożyce ogrodowe są nieodzownym narzędziem ogrodniczym, które idealnie nadaje się dla właścicieli
domów, ogrodników i entuzjastów ogrodu., Wysoka wydajność – akumulatorowe nożyce do gałęzi zapewniają
maksymalną wydajność 2500 obr./min i zapewniają optymalne rezultaty cięcia, co idealnie nadaje się do przycinania
trawy, gałęzi i krzewów. Wyposażone w ostrza tnące SK5 Dual-Action podwójne piły pracują jednocześnie, aby
poprawić wydajność cięcia, a struktura brzeszczotów Dual-Action zmniejsza prawdopodobieństwo zatkania i
zablokowania podczas cięcia. Nawet jeśli jesteś początkującym, te nożyce do trawy spełnią Twoje potrzeby związane
z koszeniem., Podwójny zamek bezpieczeństwa – te akumulatorowe nożyce do cięcia krzewów są wyposażone w
funkcje bezpieczeństwa, takie jak ochrona ostrza i wyłącznik bezpieczeństwa, aby zapobiec przypadkowym
obrażeniom podczas użytkowania. Górna blokada spustu zapobiega przypadkowemu uruchomieniu. Naciśnij blokadę
spustu i jednocześnie naciśnij spust, aby uruchomić przycinarkę. Noże nożyc do trawy można wymieniać
akumulatorowo bez użycia narzędzi, wystarczy nacisnąć przycisk po obu stronach., Lekkie i bezprzewodowe –
akumulatorowe nożyce do trawy i krzewów mają kompaktowy rozmiar i są łatwe w obsłudze. Akumulatorowe nożyce
ogrodowe są wyposażone w bezprzewodowy i ergonomiczny uchwyt, który zapewnia wygodny i bezpieczny chwyt, co
ułatwia obsługę przy dłuższym użytkowaniu, kobiety lub osoby starsze mogą bez problemu obsługiwać jedną ręką.
Dzięki kompaktowej konstrukcji można go bez problemu transportować do wielu mniejszych prac. Jest to dobry wybór
dla większych kosiarek, które są poza zasięgiem., 2 akumulatory o dużej pojemności – elektryczne nożyce do
żywopłotu są wyposażone w 2 ładowalne i zdejmowane akumulatory 3,0 Ah i 1 ładowarkę do szybkiego ładowania,
dzięki czemu można je bez problemu używać bez konieczności stosowania gniazdka lub przedłużacza. Wydajna
bateria zamienna ma dłuższą żywotność, sprawia, że praca jest wygodniejsza i wydajniejsza, a ponadto akumulator
można bez problemu wymienić bez wpływu na wydajność pracy.
Opis produktu: ONEVAN koncentruje się na badaniach i rozwoju, a firma ProduktioONEVAN koncentruje się na
badaniach i rozwoju oraz produkcji elektronarzędzi bezprzewodowych. Wszystkie narzędzia są zasilane bateriami
litowymi i zapewniają kompletny zestaw udogodnień dla Twojego życia. Specyfikacja: Maksymalna moc wyjściowa:
450 W Cięcie trawy: 110 mm (4-5/16 cala) Cięcie żywopłotu: 200 mm (7-7/8") Prędkość skoku: 2500 obr./min. Poziom
ciśnienia akustycznego: 70 dB (A). Poziom wibracji: 2,5 m/s² lub mniej. Napięcie akumulatora: 20 V Pojemność baterii:
2,0 Ah/sztuka
marka: ONEVAN
kod unspsc: 27112700
numer części: sku005276
ilość ogniw litowo-jonowych: 2
kolor: czerwony
waga opakowania przedmiotu: 2.87 kilograms
producent: ONEVAN
liczba pudełek: 1
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 6977122327602
zalecane węzły przeglądania: 20855219031
numer modelu: sku005276
nazwa przedmiotu: ONEVAN Akumulatorowe nożyce do żywopłotu, nożyce ogrodowe 2 w 1, nożyce do żywopłotu,
elektryczne nożyce do trawy 110 mm i nożyce do krzewów 200 mm, nożyce do przycinania krawędzi trawnika,



Maksymalna moc
wyjściowa

450 W

Długość cięcia trawy 110 mm

Długość cięcia
żywopłotu

200 mm

Prędkość skoku 2500 obr./min.

Poziom ciśnienia
akustycznego

70 dB (A)

Poziom wibracji 2,5 m/s² lub mniej

Napięcie akumulatora 20 V

Pojemność baterii 3,0 Ah sztuka

wymagane baterie: 1
rodzaj źródła zasilania: Zasilanie bateryjne
materiał: Stal węglowa
przelicznik jednostek: 1

Parametry

Zdjęcia
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